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VARDAGSFESTIVAL - du bestämmer, Gullspångs kommun bjuder

Med stöd och pengar från Gullspång kommun kan du har en festival rakt in 
i ditt vardagsrum. Från dansare i let´s dance till tatuerare, vävexperter och 
dataspelsutvecklare. 

Festivalen har även en till viktig del: du. För att få en festival så uppmuntras du 
att göra lika mycket kultur själv. Kommer t ex Sibel och sjunger i 40 minuter i ditt 
vardagsrum, gör du något som tar ungefär lika mycket tid. Gillar du att fota kan 
du visa foton och prata om dom. Är du med i ett band kan de spela. Eller varför 
inte prata om din mp3-samling? Möjligheterna är många. 

Festivalen har du sedan där du bor. Som t ex i ditt vardagsrum, altan eller varför 
inte sovrum. Du bjuder in gästerna. Kommunen hjälper dig med det praktiska 
arbetet. Målet är att varje festival skall passa just dig och de gäster som du vill 
bjuda in. 

Att ansöka om en festival är enkelt: svara på de fyra frågorna nedan.  På nästa 
sida finns lite mer info och kontakta oss gärna om du har några frågor. 

Lycka till!  / Gullspångs kommun

PS Vi vill gärna ha din intresseanmälan senast måndag 1 mars 2010. 

INTRESSEANMÄLAN VARDAGSFESTIVAL

1. Vad för sorts kultur vill du bjuda in till din Vardagsfestival? 

Om du redan nu vet vem eller vilka du skulle vilja bjuda in så skriv gärna med det också. 

2. Vilken sorts kultur som du själv varit med i att göra, vill du visa upp? 

Om du har gjort kulturen tillsammans med andra, så går det självklart bra att visa upp den med. 

3. Namn och födelseår (texta gärna tydligt):

4. Telefonnummer vi kan nå dig på efter arbetstid och eventuell mejladress:

Vi vill ha din intresseanmälan senast måndagen 1 mars 2010. 

Per post: Vardagsfestival, Gullspångs kommun, Box 80, 548 22 Hova  

Mejl: staffan.hjalmarsson@gullspang.se

GULLSPÅNGSM   DELLEN



VARFÖR VARDAGSFESTIVALER?

Vi vet att invånarna i Gullspångs kommun är skapande 

och modiga, men mycket bra saker som görs, visas allt 

för sällan upp. 

VAD ÄR EN VARDAGSFESTIVAL?

En Vardagsfestival består av tre delar:

Du visar upp kultur från en eller flera kulturaktörer 1.	

som du gillar eller är inspirerad av. Allt från 

musikkändisar, växexperter, dataspelsutvecklare 

eller dansare.

Du visar själv eller tillsammans med dina vänner 2.	

eller kollegor upp lika mycket kultur. Med lika 

mycket kultur menas t ex att om du bjuder in en 

dataspelsexpert som pratar i 40 minuter, skall du 

visa upp ungefär lika mycket kultur. Kanske att du 

pratar om egna projekt eller gör en utställning av 

saker som du samlar på eller själv har gjort.

Den eller de inbjudna kulturaktörerna kommer hem 3.	

till dig i ditt hem. Kommunen och du ansvarar sedan 

för att bjuda in publiken.

Självklart stöttar kommunen dig under projektets 

gång. Har du frågor så kontakta oss gärna!

VAD KAN JAG GÖRA?

Allt från att samla på kapsyler och dataspel till 

operasångare och Idol-vinnare. Så länge du själv tycker 

det känns spännande och intressant, så tycker vi att du 

kan ha en vardagsfestival. 

HUR KAN JAG ANORDNA EN VARDAGSFESTIVAL I 

MITT HEM?

Du fyller i intresseanmälan. 

När du har skickat in din anmälan så ser en jury i 

kommunen över den och återkommer till dig för mer 

information om hur du har tänkt. 

Därefter görs ett urval.  Juryn uppmuntrar de 

intresseanmälningar som känns modiga, nyfikna och 

ärliga. 

Du får besked sedan besked så fort som möjligt om du 

är en av dem som får ha en vardagsfestival i ditt hem!

VAD GÖR GULLSPÅNGS KOMMUN?

Gullspångs kommun ersätter den inbjudna 

kulturaktören, ansvarar för marknadsföring, eventuell 

teknik och transport och ersätter dig för enklare mat 

för publiken. Det finns ungefär 7 000 kronor till den 

eller de inbjudna kulturaktörerna. Vi finns även där 

inför projektet och stöttar dig. 

En viktig del är även att kommunen filmar och fotar 

de genomförda festivalerna.  Materialet läggs ut på 

hemsidan www.gullspangsmodellen.info. 

HUR MÅNGA KAN JAG BJUDA IN?

Det beror på dig. Om du vill ha fem eller femhundra i 

ditt hem så går det bra. Om du vill begränsa antalet 

som kan komma så delar vi ut biljetter innan och i 

anslutning till festivalen.

NÄR SKER VARDAGSFESTIVALERNA?

Tillsammans med kommunen så hittar vi en bra tid 

som passar dig och där det finns tillräckligt med tid för 

att bjuda in kulturaktörer och publik. 

VEM KAN SÖKA?

Alla i alla åldrar som har ett hem av något slag i 

Gullspångs kommun.

VAR OCH NÄR SKALL JAG SKICKA 

INTRESSEANMÄLAN?

Vi vill ha din intresseanmälan senast måndagen 1 mars 

2010. 

Du kan mejla in intresseanmälan till: 

staffan.hjalmarsson@gullspang.se

Eller per post: Vardagsfestival, Gullspångs kommun, 

Box 80, 548 22 Hova

OM JAG ÄR OSÄKER HUR MAN SÖKER, VEM 

KONTAKTAR JAG?

Ring eller mejla till Gullspångs kommuns 

kulturutvecklare:

staffan.hjalmarsson@gullspang.se

073 9199683

GULLSPÅNGSM   DELLEN


